
 
Fältskjutningen 

STARTSKOTTET! 

 
Karlstad 2009-03-22 

 



 
 

Antal startande: 
 

A-vapen Klass 1 3
A-vapen Klass 2 11
A-vapen Klass 3 11
Totalt antal startande i Vpgr A 25
 
Lag A-vapen 2
 

B-vapen Klass 1 1
B-vapen Klass 2 0
B-vapen Klass 3 13
Totalt antal startande i Vpgr B 14
 
Lag B-vapen 0
 

C-vapen Klass 1 8
C-vapen Klass 2 21
C-vapen Klass 3 
C-vapen veteran äldre 

25
5

Totalt antal startande i Vpgr C 59
 
Lag C-vapen 7
 
R-vapen Klass 1 2
R-vapen Klass 2 14
R-vapen Klass 3 16
Totalt antal startande i Vpgr R 32
 
Lag R-vapen 2
 
 
 
 

Totalt antal individuella starter 130
Totalt antal lagstarter 11
 

Utdelade standardmedaljer: 
A 2 silver       7 brons 
B 3 silver  3 brons 
C 19 silver  4 brons 
R  4 silver       8 brons 

     
      



Resultatlista Startskottet 2009-03-22

Klass Plac Namn Förening StdM Träff Figur Poäng S1/T S1/F S2/T S2/F S3/T S3/F S4/T S4/F S5/P S5/T S5/F S6/T S6/F
C3

1 Jörgen Persson * Arvika PK S 36 23 14 6 3 6 3 6 6 6 4 14 6 4 6 3
2 Patrik Elfman * Nordmarkens PSK S 36 23 14 6 3 6 3 6 6 6 4 14 6 4 6 3
3 Cecilia Larsson (D3) Fryksdalens PK S 36 23 12 6 3 6 3 6 6 6 4 12 6 4 6 3
4 Anders Dahlberg I2 SKF S 36 23 7 6 3 6 3 6 6 6 4 7 6 4 6 3
5 Johan Nilsson I2 SKF S 35 23 16 6 3 6 3 6 6 6 4 16 6 4 5 3
6 Roland Pettersson Hagfors-Uddeholm PK S 35 23 14 6 3 5 3 6 6 6 4 14 6 4 6 3
7 Lennart Eriksson Tysslinge SK S 35 23 10 6 3 6 3 6 6 6 4 10 6 4 5 3
8 Martin Rådman I2 SKF S 35 22 16 6 3 6 3 5 5 6 4 16 6 4 6 3
9 Tobias Vikberg Älvenäs PK S 35 22 15 6 3 6 3 6 6 5 3 15 6 4 6 3
10 Jörgen Persson Fryksdalens PK S 35 22 13 6 3 6 3 6 6 5 3 13 6 4 6 3
11 Stefan Larsson Karlstads PSK S 35 22 11 6 3 6 3 6 6 5 3 11 6 4 6 3
12 Jens Carlsson Örebro PSSK S 35 22 11 6 3 6 3 6 6 5 3 11 6 4 6 3
13 Lars Dahlström Fryksdalens PK B 34 21 15 6 3 6 3 6 6 5 3 15 5 3 6 3
14 Anders Nilsson Arvika PK B 34 21 12 6 3 6 3 5 5 6 4 12 5 3 6 3
15 Erik Everbrink I2 SKF B 34 21 11 6 3 6 3 6 6 5 3 11 5 3 6 3
16 Erik Masth (Vet YC) Älvenäs PK 33 22 11 6 3 5 3 6 6 6 4 11 4 3 6 3
17 Gunnar Björk Hagfors-Uddeholm PK 33 22 10 6 3 5 3 5 5 6 4 10 5 4 6 3
18 Lars Palmgren I2 SKF 33 22 3 6 3 4 3 6 6 6 4 3 5 3 6 3
19 Thomas Engkvist Karlstads PSK 33 21 16 6 3 5 3 5 5 5 3 16 6 4 6 3
20 Svante Carlsson Örebro PSSK 33 21 12 6 3 6 3 5 5 5 4 12 6 4 5 2
21 Jon Thonander Karlstads PSK 33 20 9 6 3 6 3 5 5 4 2 9 6 4 6 3
22 Greger Johansson Arvika PK 32 21 12 6 3 4 3 5 5 5 3 12 6 4 6 3
23 Richard Ramstedt Örebro PSSK 32 21 11 5 3 6 3 5 5 6 4 11 4 3 6 3
24 Göran Strandh Älvenäs PK 32 21 9 6 3 5 3 5 5 6 4 9 4 3 6 3
25 Staffan Lannerås Älvenäs PK 31 18 12 6 3 6 3 4 4 4 3 12 5 3 6 2

* Särskjutning mellan Jörgen Persson och Patrik Elfman Jörgen Persson 5/5
Patrik Elfman 4/4

C2
1 Stefan Byqvist Nordmarkens PSK S 36 23 13 6 3 6 3 6 6 6 4 13 6 4 6 3
2 Christian Andersson Tysslinge SK S 35 23 10 6 3 5 3 6 6 6 4 10 6 4 6 3
3 Lars-Ola Nilsson Karlstads PSK S 35 22 16 6 3 6 3 5 5 6 4 16 6 4 6 3
4 Carl-Johan Johansson Filipstads PK B 34 20 14 6 2 6 3 5 5 5 3 14 6 4 6 3
5 Annica Sonemalm Karlstads PSK 33 21 12 6 3 6 3 6 6 5 3 12 5 3 5 3
6 Hans-Peter Sörensson Arvika PK 33 21 12 6 3 5 3 5 5 5 3 12 6 4 6 3
7 Mikael Skoglund Karlstadspolisen 33 20 11 6 3 6 3 4 4 6 4 11 6 4 5 2
8 Mikael Karlsson Kristinehamns PK 32 21 12 6 3 6 3 6 6 6 4 12 5 3 3 2
9 Per-Erik Söderberg Kristinehamns PK 32 20 10 6 3 6 3 6 6 5 3 10 3 2 6 3
10 Niklas Räjert Arvika PK 32 20 9 6 3 4 2 4 4 6 4 9 6 4 6 3



Klass Plac Namn Förening StdM Träff Figur Poäng S1/T S1/F S2/T S2/F S3/T S3/F S4/T S4/F S5/P S5/T S5/F S6/T S6/F
11 Anders Nilsson Älvenäs PK 32 19 15 4 2 6 3 5 5 6 3 15 5 3 6 3
12 Jan-Yngve Bohlin Arvika PK 31 19 9 6 3 6 3 5 5 5 3 9 4 3 5 2
13 Elisabeth Magnusson (D2) Örebro PSSK 31 19 9 6 3 5 3 4 4 5 3 9 6 4 5 2
14 Tommy Bengtsson Karlstads PSK 30 20 10 5 3 6 3 6 6 5 3 10 5 3 3 2
15 Yngve Skansen Arvika PK 30 19 17 6 2 5 3 4 4 6 4 17 5 3 4 3
16 C-H Carlsson I2 SKF 28 19 8 6 3 5 3 3 3 5 4 8 3 3 6 3
17 Jan-Olof Olsson Arvika PK 28 16 11 6 3 4 3 3 3 5 3 11 4 2 6 2
18 Hans Lindgren Arvika PK 26 18 7 6 3 6 3 4 4 3 2 7 3 3 4 3
19 Kristina Everbrink (D2) Hagfors-Uddeholm PK 26 17 5 5 3 5 3 5 5 4 2 5 3 2 4 2
20 Kenth Wiipa Karlstads PSK 25 17 10 4 2 2 2 3 3 5 3 10 6 4 5 3
21 Bengt Skoglund Karlstads PSK 23 16 7 4 3 2 1 4 4 6 4 7 5 3 2 1

C1
1 Richard Westling Örebro PSSK 32 20 11 6 3 5 3 6 6 4 3 11 5 3 6 2
2 Patrik Karlsson Karlstads PSK 30 22 6 4 3 5 3 6 6 6 4 6 5 3 4 3
3 Morgan Holt Karlstads PSK 29 19 7 6 3 3 3 4 4 6 3 7 4 3 6 3
4 Robert Gustafsson Älvenäs PK 29 18 7 6 3 6 3 5 5 4 2 7 4 3 4 2
5 Joakim Sjöberg Älvenäs PK 27 17 13 5 3 6 3 2 2 4 3 13 5 3 5 3
6 Henrik Åhlén Karlstads PSK 27 17 11 5 3 5 3 2 2 6 4 11 5 3 4 2
7 Magnus Nelson Karlstads PSK 27 16 7 6 2 6 3 4 4 3 2 7 3 2 5 3
8 Fredrik Ericsson Älvenäs PK 25 16 12 4 2 5 3 4 4 4 2 12 5 3 3 2

Vet ÄC
1 Allan Kling Fryksdalens PSK 32 20 8 6 3 6 3 6 6 6 4 8 3 2 5 2
2 Rune Falk Säffle PK 31 20 4 6 3 6 3 4 4 6 4 4 4 3 5 3
3 Hugo Torstensson Älvenäs PK 31 19 13 6 3 5 3 4 4 5 3 13 5 3 6 3
4 Miguel Gil Kristinehamns PK 30 20 10 6 3 5 3 5 5 6 4 10 5 3 3 2
5 Karl-Erik Bäckman Arvika PK 24 16 16 5 2 2 2 4 4 5 3 16 5 3 3 2

B3
1 Jens Carlsson Örebro PSSK S 36 23 18 6 3 6 3 6 6 6 4 18 6 4 6 3
2 Johan Nilsson I2 SKF S 36 23 17 6 3 6 3 6 6 6 4 17 6 4 6 3
3 Tobias Vikberg Älvenäs PK S 36 23 15 6 3 6 3 6 6 6 4 15 6 4 6 3
4 Stefan Larsson Karlstads PSK B 35 23 13 6 3 5 3 6 6 6 4 13 6 4 6 3
5 Jörgen Persson Arvika PK B 35 22 16 6 3 6 3 6 6 5 3 16 6 4 6 3
6 Erik Everbrink I2 SKF B 35 22 14 6 3 6 3 6 6 5 3 14 6 4 6 3
7 Lars Palmgren I2 SKF 34 23 14 6 3 6 3 6 6 5 4 14 6 4 5 3
8 Hans-Peter Sörenson( B2) Arvika PK 33 22 8 6 3 6 3 6 6 6 4 8 5 3 4 3
9 Svante Carlsson Örebro PSSK 33 19 11 6 3 6 3 4 4 5 3 11 6 4 6 2
10 Allan Kling (B2) Fryksdalens PSK 32 19 11 6 3 6 3 5 5 4 2 11 5 4 6 2
11 Elisabeth Magnusson (B2) Örebro PSSK 31 18 13 6 3 6 3 4 4 5 3 13 5 3 5 2
12 Staffan Lannernäs Älvenäs PK 30 18 15 6 3 6 3 4 4 5 3 15 5 3 4 2
13 Martin Rådman I2 SKF 27 18 8 6 3 6 3 4 4 5 3 8 4 3 2 2



Klass Plac Namn Förening StdM Träff Figur Poäng S1/T S1/F S2/T S2/F S3/T S3/F S4/T S4/F S5/P S5/T S5/F S6/T S6/F
B1

1 Richard Westling Örebro PSSK 27 18 12 6 3 5 3 5 5 3 2 12 4 3 4 2

A3
1 Jon Thonander Karlstads PSK S 36 23 18 6 3 6 3 6 6 6 4 18 6 4 6 3
2 Roland Pettersson Hagfors-Uddeholm PK B 35 23 18 6 3 5 3 6 6 6 4 18 6 4 6 3
3 Richard Ramstedt Örebro PSSK B 35 23 18 6 3 6 3 6 6 6 4 18 6 4 5 3
4 Gunnar Björk Hagfors-Uddeholm PK B 35 22 17 6 3 6 3 6 6 6 4 17 5 3 6 3
5 Lars Dahlström Fryksdalens PK B 34 23 14 6 3 6 3 6 6 6 4 14 5 4 5 3
6 Greger Johansson Arvika PK 33 23 5 6 3 6 3 6 6 6 4 5 4 4 5 3
7 Göran Strandh Älvenäs PK 33 22 9 5 3 6 3 6 6 6 4 9 5 4 5 2
8 Svante Carlsson Örebro PSSK 33 21 12 5 3 5 3 5 5 6 4 12 6 4 6 2
9 Lennart Eriksson Tysslinge SK 31 20 4 6 3 6 3 4 4 6 4 4 4 4 5 2
10 Jörgen Persson Fryksdalens PK 30 20 10 3 2 6 3 6 6 5 3 10 5 3 5 3
11 Anders Nilsson Arvika PK 29 19 6 5 2 5 3 5 5 4 2 6 5 4 5 3

A2
1 Niklas Räjert Arvika PK S 36 23 8 6 3 6 3 6 6 6 4 8 6 4 6 3
2 Christian Andersson Tysslinge SK B 35 22 17 6 3 6 3 6 6 5 3 17 6 4 6 3
3 Per-Erik Söderberg Kristinehamns PK B 34 21 16 6 3 6 3 5 5 6 4 16 5 3 6 3
4 Allan Kling Fryksdalens PK B 34 21 11 6 3 6 3 5 5 5 3 11 6 4 6 3
5 Anders Nilsson Älvenäs PK 32 21 9 6 3 6 3 6 6 5 3 9 4 3 5 3
6 Stefan Byqvist Nordmarkens PSK 31 21 13 5 2 2 2 6 6 6 4 13 6 4 6 3
7 Karl-Erik Bäckman Arvika PK 31 19 8 6 2 4 3 6 6 5 3 8 4 3 6 2
8 Lars-Ola Nilsson Karlstads PSK 30 20 7 6 3 5 3 4 4 6 4 7 4 3 5 3
9 Mikael Carlsson Kristinehamns PK 27 19 10 4 3 5 3 6 6 5 3 10 4 2 3 2
10 Andreas Lundberg Filipstads PK 27 18 9 4 2 6 3 5 5 6 4 9 2 1 4 3
11 Yngve Skansen Arvika PK 21 14 3 0 0 4 3 3 3 5 3 3 4 3 5 2

A1
1 Peter Söderlund Karlstads PSK 28 21 8 3 2 4 4 4 4 6 4 8 5 4 6 3
2 Robert Gustafsson Älvenäs PK 24 16 5 4 2 3 2 4 4 5 3 5 4 3 4 2
3 Joakim Sjöberg Älvenäs PK 18 13 2 2 1 1 1 4 4 5 3 2 1 1 5 3



Klass Plac Namn Förening StdM Träff Figur Poäng S1/T S1/F S2/T S2/F S3/T S3/F S4/T S4/F S5/P S5/T S5/F S6/T S6/F
R3

1 Johan Nilsson I2 SKF S 36 23 17 6 3 6 3 6 6 6 4 17 6 4 6 3
2 Jens Carlsson Örebro PSSK S 36 23 16 6 3 6 3 6 6 6 4 16 6 4 6 3
3 Roland Pettersson Hagfors-Uddeholm PK S 36 23 13 6 3 6 3 6 6 6 4 13 6 4 6 3
4 Greger Johansson Arvika PK B 35 23 11 6 3 6 3 6 6 6 4 11 6 4 5 3
5 Patrik Elfman Nordmarken PSK B 35 22 16 6 3 6 3 6 6 5 3 16 6 4 6 3
6 Anders Nilsson Arvika PK B 35 22 16 6 3 6 3 6 6 6 4 16 5 3 6 3
7 Lars Dahlström Fryksdalens PK B 35 22 14 6 3 6 3 6 6 6 4 14 5 3 6 3
8 Erik Everbrink I2 SKF 34 22 13 6 3 6 3 6 6 6 4 13 4 3 6 3
9 Gunnar Björk Hagfors-Uddeholm PK 34 22 12 6 3 6 3 5 5 6 4 12 6 4 5 3
10 Göran Strandh Älvenäs PK 34 21 16 6 3 6 3 4 4 6 4 16 6 4 6 3
11 Staffan Lannerås Älvenäs PK 34 21 16 6 3 6 3 6 6 6 4 16 5 3 5 2
12 Lennart Eriksson Tysslinge SK 33 20 15 6 3 6 3 5 5 5 3 15 5 3 6 3
13 Richard Ramstedt Örebro PSSK 31 20 11 6 3 6 3 6 6 5 3 11 3 2 5 3
14 Anders Dahlberg I2 SKF 31 18 11 6 3 6 3 3 3 5 3 11 5 3 6 3
15 Jörgen Persson Arvika PK 30 20 13 0 0 6 3 6 6 6 4 13 6 4 6 3
16 Jon Thonander Karlstads PSK 28 18 15 0 0 6 3 5 5 6 4 15 6 4 5 2

R2
1 Stefan Byqvist Nordmarken PSK S 36 23 14 6 3 6 3 6 6 6 4 14 6 4 6 3
2 Folke Weinholt Torsby PSK B 35 23 6 6 3 6 3 6 6 6 4 6 5 4 6 3
3 Niklas Räjert Arvika PK B 35 22 16 6 3 6 3 6 6 6 4 16 5 3 6 3
4 Yngve Skansen Arvika PK B 35 21 8 6 2 6 3 6 6 6 4 8 5 4 6 2
5 Jan-Yngve Bohlin Arvika PK B 35 19 14 6 2 6 3 5 5 6 3 14 6 4 6 2
6 Per-Erik Söderberg Kristinehamns PK 34 21 15 5 2 6 3 5 5 6 4 15 6 4 6 3
7 Miguel Gil Kristinehamns PK 34 21 9 6 3 6 3 5 5 6 4 9 5 4 6 2
8 Carl-Johan Johansson Filipstads PK 33 20 9 5 2 6 3 5 5 6 4 9 6 4 5 2
9 C-H Carlsson I2 SKF 32 22 14 6 3 5 3 6 6 5 3 14 6 4 4 3
10 Christian Andersson Tysslinge SK 32 20 14 5 3 6 3 5 5 6 4 14 4 2 6 3
11 Mikael Carlsson Kristinehamns PK 30 21 8 6 3 5 3 6 6 6 4 8 4 3 3 2
12 Hans Lindgren Arvika PK 29 20 9 4 2 5 3 5 5 6 4 9 4 3 5 3
13 Annica Sonemalm Karlstads PSK 29 19 8 5 2 6 3 4 4 6 4 8 4 3 4 3
14 Elisabeth Magnusson Örebro PSSK 29 18 5 6 2 6 3 4 4 6 4 5 3 3 4 2

R1
1 Magnus Nelson Karlstads PSK 28 15 7 6 2 6 3 3 3 5 3 7 3 2 5 2
2 Patrik Karlsson Karlstads PSK 26 18 7 6 3 4 3 5 5 5 3 7 3 2 3 2



Lagstarter Startskottet 2009-03-22

Vapengrupp C Träff Fig Png

1 Fryksdalen
Lars Dahlström 34 21 15 105 66 40
Cecilia Larsson 36 23 12
Jörgen Persson 35 22 13

2 I2 SKF
Johan Nilsson 35 23 16 104 66 43
Erik Everbrink 34 21 11
Martin Rådman 35 22 16

3 Karlstads PSK 1
Thomas Engkvist 33 21 16 101 63 36
Jon Thonander 33 20 9
Stefan Larsson 35 22 11

4 Älvenäs PK
Tobias Vikberg 35 22 15 100 65 35
Göran Strandh 32 21 9
Erik Masth 33 22 11

5 Kristinehamns PK
Per-Erik Söderberg 32 20 10 94 61 32
Mikael Karlsson 32 21 12
Miguel Gil 30 20 10

6 Arvika PK
Hans-Peter Sörensen 33 21 12 89 57 37
Niklas Räjert 32 20 9
Karl-Erik Bäckman 24 16 16

7 Karlstads PSK 2
Annica Sonemalm 33 21 12 87 54 30
Magnus Nelson 27 16 7
Henrik Åhlén 27 17 11



Lagstarter Startskottet 2009-03-22

Vapengrupp A Träff Fig Png

1 Fryksdalens PK
Allan Kling 34 21 11 95 63 30
Lars Dahlström 34 23 14
Jörgen Persson 27 19 5

2 Karlstads PSK
Jon Thonander 36 23 18 94 64 33
Lars-Ola Nilsson 30 20 7
Peter Söderlund 28 21 8

Vapengrupp R

1 Kristinehamn
Per-Erik Söderberg 34 21 15 98 63 32
Mikael Karlsson 30 21 8
Miguel Gil 34 21 9

2 Karlstads PSK
Jon Thonander 28 18 15 85 52 30
Annica Sonemalm 29 19 8
Magnus Nelson 28 15 7
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